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Pierwszy dzień rozpoczęliśmy warsztatami o zdrowiu psychicznym, podczas których – korzystając z różnych
materiałów – tworzyliśmy prace odzwierciedlające nasze emocje i samopoczucie. To było niesamowite, pełne
refleksji doświadczenie. Wieczorem wzięliśmy udział w spotkaniu integracyjnym, podczas którego wspólnie
graliśmy, rozmawialiśmy i świetnie się bawiliśmy. Dzięki temu mogliśmy lepiej się poznać i zbudować wyjątkową
atmosferę wśród uczestników.  

27 maja 2025

Orawski Festiwal Młodzieżowy – trzy dni pełne
inspiracji i niezapomnianych chwil!

W dniach 23–25 maja mieliśmy niezwykłą przyjemność uczestniczyć w Orawskim Festiwalu Młodzieżowym w
Lipnicy Wielkiej. Spędziliśmy trzy wyjątkowe dni w pięknej, górskiej miejscowości, wypełnionej pozytywną
energią, nauką i nowymi znajomościami.



Drugi dzień upłynął pod znakiem sportowych emocji!  Wzięliśmy udział w turnieju siatkówki, rywalizując z aż
czternastoma drużynami – było dużo radości, adrenaliny i ducha współpracy! Po krótkiej przerwie czekało na nas
spotkanie z wyjątkowym gościem – Robertem Nemśem, którego wiedza, charyzma i inspirujące podejście do życia
zrobiły na nas ogromne wrażenie. To była rozmowa, która na długo pozostanie w naszej pamięci. Wieczorem
bawiliśmy się przy ognisku z DJ-em, tańcząc i śpiewając do późnych godzin – idealne zakończenie dnia pełnego
wrażeń! 

Ostatniego dnia nadszedł czas pożegnań. Z ogromnym sentymentem rozstaliśmy się z naszymi przyjaciółmi z
Młodzieżowej Rady Gminy Lipnica Wielka, dziękując za ich gościnność i wspaniałą atmosferę. W drodze powrotnej
zatrzymaliśmy się na Marysinej Polanie, by podziwiać przepiękne górskie krajobrazy i na chwilę zatrzymać ten
wyjątkowy klimat. To były trzy dni pełne inspiracji, emocji i niezapomnianych wspomnień! Dziękujemy organizatorom
za zaproszenie i wszystkim uczestnikom za cudowny czas – już nie możemy się doczekać kolejnego spotkania!
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8 stycznia 2026

Młodzieżowy Charytatywny Turniej Siatkówki

Więcej...

17 grudnia 2025

I Laboratorium Obszarowe "Zielone Miasto"

W dniach 11–12 grudnia odbyło się pierwsze laboratorium obszarowe pn. „Zielone Miasto”, realizowane w ramach projektu „Miasto Oczami Młodych –
Starachowice 2035”. Było to dwudniowe, intensywne i inspirujące spotkanie młodych ludzi, którzy wspólnie zastanawiali się nad przyszłością
Starachowic w kontekście ekologii, zrównoważonego rozwoju oraz odpowiedzialności za środowisko naturalne.

Więcej...



Więcej artykułów

4 grudnia 2025

Zakończenie projektu „Youth 4 Peace” – wspólnie dla pokoju, demokracji i aktywnego obywatelstwa

Więcej...

27 października 2025

Szkolenie w ramach projektu "Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035"

24 Października odbyło się Szkolenie dla Ambasadorów Projektu „Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035” z autoprezentacji i kręcenia vlogów

Więcej...


